
品川区東中延一丁目１２番６号

代表取締役　清水　雅明

（款）　

（項）　 （目）

（細々節）　普通建設

制限付き一般競争入札

総 務 委 員 会 資 料
平成30年1月22日 総務部経理課

契約の相手方 株式会社清水工務店

契約金額 108,864,000円

工事件名

　工事請負契約に係わる報告について

八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他工事

契約方法

工事の概要 品川区八潮５－１０－２７

別紙概要書のとおり３．工事内容

２．工事場所

１．工　　　期 平成30年3月30日

　区民施設費
　児童福祉施設費
　社会教育費

（節）　工事請負費支出科目

（細節）　工事請負費

　地域振興費
　児童福祉費
　教育総務費

（年度）　平成29年度 （会計）　一般会計
　総務費
　民生費
　教育費

1



入札状況調書( 執行）

2
加地建設株式会社

品川区 50,000,000円 109,404,000円
代表取締役　加地　保弘

株式会社清水工務店
品川区 45,000,000円 108,864,000円 落札

代表取締役　清水　雅明

1

3

平成29年12月13日

八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他工事

番号
入札金額

１回目
資本金

会　　　社　　　名

¥109,504,000予定価格（税込）　

所在地

109,080,000円
代表取締役　圓山　和秀

品川区

代　　　表　　　者

30,000,000円
圓山建設株式会社

2



１． 工事件名 八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他工事

２． 工事場所 品川区八潮５－１０－２７

３． 工　　期 平成３０年３月３０日

４． 工事内容 ①文科省ガイドブックに基づく非構造耐震化工事

　（天井改修:約740㎡、棚等固定:約550ヵ所、ガラスフィルム貼:約860㎡）

②南棟トイレ改修工事（約85㎡）

５． 関連工事 八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他電気設備工事

八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他機械設備工事

八潮地域センター複合施設非構造部材耐震化その他工事

概  要  書

③南棟スポーツ室窓改修工事（W:2.2m×H:2.0m×5箇所）

3



案内図

品川区八潮５－１０－２７

配置図

八潮地域センター(北棟)

八潮地域センター(南棟)

北

北

4


